Администрация сельского поселения «Шумундинское»
Муниципального района «Кыринский район»

Забайкальского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20.02.2024 г. № 3
с. Шумунда

Об утверждении Положения о системе управления охраной труда в
администрации сельского поселения «Шумундинское»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации,
приказом Министерства труда России от 29.10.2021 № 776н «Об
утверждении Примерного положения о системе управления охраной труда»,
межгосударственным стандартом ГОСТ 12.0.230-2007 «Система стандартов
безопасности труда. Системы управления охраной труда. Общие требования»
и в целях создания благоприятных условий труда, защиты прав и интересов
работников, администрация сельского поселения «Шумундинское»
постановляет:

1. Утвердить Положение о системе управления охраной труда в
администрации сельского поселения «Шумундинское» (прилагается).

2. Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде
администрации сельского поселения «Шумундинское», разместить в
информационно-коммуникационной сети «Интернет» на сайте:
пйрз://купп8к1у.75 .ш.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.